خبرنامه

کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید)

فبری سیاسی

دوره جدید، شماره ۵۸

۱۳ فروردین ۱۳۸۳ - ۱ آوریل ۲۰۰۴

مادر لباس‌ها را گرفت و گفت: ((هفت سال مرا از کرج به اوین
کشانید و هر بار پرسیدم، دفترم کی آزاد می‌شود؟ گفتید: بزودی.
حالا بی آنکه نشانی‌گورش را بدهید، تنها لباس‌هایش را تعویض
می‌دهید! لباس‌های او را بر آستانه در خانه‌مان آویزان می‌کنم تا
یادمان نرود شما با ما چه کردید!))

گزارش لیگابو قرار است در اجلاس جاری کمیسیون حقوق بشر سازمان ملل که از پانزدهم مارس سال جاری آغاز شده و تا اواسط آوریل ادامه خواهد داشت مورد بررسی قرار بگیرد.

شصتمین نشست کمیسیون حقوق بشر سازمان ملل آغاز به کار کرد

کمیسیون حقوق بشر سازمان ملل شصتمین نشست دوره ای خود را روز ۱۵ مارس ۲۰۰۴ برابر با ۲۵ اسفند ۱۳۸۲ آغاز کرد. این کمیسیون قرار است تا اواسط ماه آوریل سال جاری به وضعیت حقوق بشر در کشورهای جهان از آنجمله ایران رسیدگی کند.

امور بین الملل کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید) طی ارسال نامه ای به چند دولت عضو کمیسیون نظیر دولت های سوئد، سوئیس، کوبا، فرانسه، هلند و اتریش، ضمن ارائه گزارش کوتاهی در